
ZARZĄDZENIE NR 32/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ślesinie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), postanawiam: 

§ 1. Ustalić skład Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Skład 
Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przedstawia się następująco: 

1. Urszula Bachera - przewodnicząca 

2. Paulina Lenarczyk - członek 

3. Julita Sajniak - członek 

4. Jacek Biskupski - członek 

5. Mariusz Zieliński - członek 

§ 2. Wyznaczyć panią Paulinę Lenarczyk do kierowania pracami Komisji w razie nieobecności 
Przewodniczącej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia, w tym doręczenie członkom Komisji, o których mowa w § 1, powierzam 
Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 64/I/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Ślesin w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ślesinie z dnia 30 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Piotr Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730EF519-7955-47E0-999A-65B0A11ACB6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



